За порушення,  вказане у пункті 2 резолютивної частини рішення, накласти на 

комунальне підприємство “Ізмаїльське міжміське бюро технічної інвентаризації” Ізмаїльської 

міської ради Ізмаїльського району Одеської області  (ідентифікаційний код  юридичної особи 

03350309) штраф у розмірі 2 210 (дві тисячі двісті десять) грн. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф сплачується у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Згідно з частиною п'ятою статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції»